
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА  № 7» 
 

                                                   

ПРИКАЗ 

 

от «01» сентября  2022  года     
 

                                                   №367 

О вводе в эксплуатацию 

сайта МБОУ «СШ №7» 

на платформе «Госвеб»  

На основании распоряжения Правительства Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 8 октября 2021 года № 567-рп «О Соглашении 

о взаимодействии в целях развертывания и публикации   информационно-

телекоммуникационной сети Интернет официальных сайтов органов местного  

самоуправления и общеобразовательных организаций на базе федеральной 

государственной  информационной системы «Единый портал 

государственных и муниципальных услуг (функций)»  далее – Госвеб, проект, 

платформа, Единый портал) данные сайта муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №7» перенесены с 

мультисайта на платформу «Госвеб». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Новожилову Н.С., инженеру, перенести данные с Мультисайтовой 

платформы (https://school7.edu-nv.ru/) на сайт на платформе «Госвеб» 

(https://school7.gosuslugi.ru) 

2.  

№ п/п Наименование раздела Срок переноса 

данных 

1.  Основные сведения об образовательной 

организации 

01.09.2022 

2.  Структура и органы управления образовательной 

организацией. Руководство школы 

01.09.2022 

3.  Структура и органы управления образовательной 

организацией. Педагогический состав 

01.09.2022 

4.  Коллегиальные органы управления. Родительский 

совет 

01.09.2022 

5.  Коллегиальные органы управления. 

Педагогический совет 

01.09.2022 

https://school7.edu-nv.ru/
https://school7.gosuslugi.ru/


6.  Коллегиальные органы управления. Методический 

совет 

01.09.2022 

7.  Коллегиальные органы управления. Структурные 

подразделения школы 

01.09.2022 

8.  Документы. Основные документы 

образовательной организации; отчеты о 

самообследовании; документы о трудовых 

отношениях; акты и протоколы; документы о 

платных образовательных услугах; 

02.09.2022 

9.  Документы. Локально-нормативные акты 02.09.2022 

10.  Образование. Образовательная программа; 

Расписание уроков; Расписание звонков; Учебный 

план; Календарно-учебный график; Методические 

и иные материалы; Внеурочная деятельность; 

Дистанционное обучение. 

02.09.2022 

11.  Образование. Рабочие программы начального, 

основного и среднего общего образования. 

02.09.2022 

12.  Образовательные стандарты и требования. 02.09.2022 

13.  Руководство. Педагогический (научно-

педагогический состав). 

02.09.2022 

14.  Материально-техническое обеспечение и 

оснащенность образовательного процесса 

02.09.2022 

15.  Стипендии и меры поддержки обучающихся 02.09.2022 

16.  Платные образовательные услуги 02.09.2022 

17.  Финансово-хозяйственная деятельность 02.09.2022 

18.  Доступная среда 02.09.2022 

19.  Международное сотрудничество 02.09.2022 

20.  Организация питания. Нормативная документация; 

Протоколы; Примерное цикличное меню; 

Информация об оплате школьного питания; 

телефоны горячих линий; ежедневное меню для 

учащихся; Режим питания. 

02.09.2022 

21.  Установка счетчика-аналитика «Спутник» на сайт. 02.09.2022 

22.  Создание и наполнение раздела «Карта сайта» 02.09.2022 

23.  Создание и наполнение раздела «Родителям». 

Безопасность (рекомендации и памятки для 

родителей и детей); Психолого-педагогическое 

сопровождение; Профилактика; Шахматное 

образование. 

05.09.2022-

09.09.2022 

24.  Создание и наполнение раздела «Педагогам». 

Функциональная грамотность; проект 16+; 

Памятки; страницы педагогических работников; 

оплата труда; методика; профсоюзных комитет; 

аттестация педагогических работников; 

Всероссийские проверочные работы. 

05.09.2022-

09.09.2022 

25.  Создание и наполнение раздела «Ученикам». 

Дистанционное обучение; актированные дни. 

05.09.2022-

09.09.2022 

 



3. Контроль за исполнением возложить на Потапову Л.В., заместителя 

директора по УВР 
 
 

 

Директор                                                В.В. Застрожина 
  

 

 

 

Исполнитель: 

инженер Новожилов Н.С. 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Потапова Л.В., заместитель директора по УВР 

Новожилов Н.С., инженер 

 


		2023-03-09T11:03:49+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №7"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




